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Dla zdrowia

 Autor: arch. UMWM

Informacje dotyczące zdrowia i polityki społecznej.

„Nie” dla nacjonalizacji

Sejmik Mazowsza przyjął stanowisko w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie w Instytut Chorób Zakaźnych – Państwowy Instytut Badawczy.

Propozycję w tej sprawie w formie memorandum przekazał w lutym do władz samorządu Mazowsza minister zdrowia. Radni

KO i PSL wyrazili sprzeciw wobec propozycji przejęcia przez resort zdrowia szpitala zakaźnego w Warszawie i zajęcia przez Skarb

Państwa nieruchomości lecznicy. Stanowisko ma charakter wyważony i jest ukierunkowane na kompromis.

– Jestem w stanie sobie wyobrazić taki samorządowy podmiot leczniczy, prowadzący dodatkowo działalność

naukowo-badawczą, jako spółkę prawa handlowego z udziałem Skarbu Państwa. Nie trzeba do tego nacjonalizacji

szpitala polegającej na przejęciu przez Skarb Państwa całego wypracowanego przez dziesięciolecia majątku, który

jest własnością mieszkańców województwa – mówi przewodniczący sejmikowej Komisji Zdrowia Krzysztof

Strzałkowski (klub KO).

 

„Budzik” już budzi!

Klinika „Budzik” dla dorosłych w Warszawie oficjalnie zaczęła swoją działalność. Na ten moment czekało wielu potrzebujących.

„Budzik” to wielkie dzieło Fundacji „Akogo?” i jej prezeski Ewy Błaszczyk-Janczarskiej.

Nowo wybudowany obiekt będzie pełnił również funkcję rehabilitacyjną. W placówce przewidziano miejsca dla 17 pacjentów.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Wartość inwestycji to blisko 55 mln zł. Klinika powstała na działce Samorządu Województwa Mazowieckiego w sąsiedztwie

szpitala bródnowskiego.

 

Hospicjum w Bramkach rozpoczęło działalność

W powiecie warszawskim zachodnim powstał ośrodek, który oferuje fachową opiekę hospicyjną. Projekt zrealizowano przy

wsparciu finansowym Samorządu Województwa Mazowieckiego – 4 mln zł.

 

Jest prehabilitacja

W Siedleckim Centrum Onkologii zainaugurowała działalność prehabilitacja onkologiczna. To pierwsza tego typu poradnia na

Mazowszu. Pacjenci rozpoczynający leczenie są objęci opieką w zakresie wdrożenia aktywności fizycznej, eliminacji nałogów,

właściwego żywienia i wsparciem psychologicznym. Jedną z ważniejszych funkcji będą pełnili dietetycy.

 

Marszałek Adam Struzik i członek zarządu Elżbieta Lanc wręczyli prezes Fundacji
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